
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, Nº 

1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº 

13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 003/2021 

 
 

Nº DO CONTRATO: 003/2021 - PREF 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021. 
 

CONTRATADO: D.C. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS LTDA - ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE EM LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE MAQUINAS COPIADORAS MULTIFUNCIONAL DIGITAL E 

SCANNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, VINCULADA AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DESTE MUNICIPIO, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES 

VIGÊNCIA: 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. 
 

HOMOLAGAÇÃO DA LICITAÇÃO: 13/01/2021 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 40100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO 
UO: 40200 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
ATIVIDADE: 08.122.0006.2056 - MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL E TRABALHO 
ATIVIDADE: 08.122.0006.2062 - MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
ELEMENTO: 3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
FONTE DE RECURSO: 1001.0000 
 

VALOR: R$ 16.800 (dezesseis mil e oitocentos reais). 
 
 

 
Nossa Senhora Aparecida - SE, 13 de janeiro de 2021. 

 
 

________________________________ 

CRISTIANE DE JESUS ALVES 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com

